
Chata Stříbrný potok

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ubytování s plnou penzí (2 a více nocí): 1040Kč

Ubytování s plnou penzí – děti do 2 let zdarma

Ubytování s plnou penzí – děti 3-10 let: 950 Kč

Ubytování bez penze: 590 Kč

Snídaně formou samoobslužného bufetu: 150 Kč

Letní sezona - ceny

Ubytování s plnou penzí (2 a více nocí): 940 Kč

Ubytování s plnou penzí – děti do 2 let zdarma

Ubytování s plnou penzí – děti 3-10 let: 850 Kč

Ubytování bez penze: 490 Kč

Snídaně formou samoobslužného bufetu: 150 Kč

Další informace:

Ceník platí při obsazení pokoje minimálně dvěma dospělými osobami (od 11 ti let).

• Pokoje se společným sociálním zařízením na patře

• Při přespání na jednu noc účtujeme příplatek 150 Kč/osoba

• Příplatek za jednolůžkový pokoj 250 Kč/osoba

• Ubytování poskytujeme pouze pro skupiny 15 osob a více

(v případě menšího počtu jedině po telefonické dohodě)

• Ceny jsou uvedeny včetně DPH

• Ceny zahrnují místní poplatek z pobytu dle zákona o obcích


